Ombre S.E sur vingt deux mètres (22.00m); Du troisième côté, par-
tie par les héritiers Goburdhun ou ayants droit et partie par l’axe
d’un chemin commun et mitoyen sur une ligne brisée en deux par-
ties, mesurant respectivement soixante huit mètres (68.00m) et un
développement de cent soixante neuf mètres (169.00m); Du qua-
trième côté, par l’axe d’un chemin commun et mitoyen sur soixante
treize mètres et quatre vingt centimètres (73.80m). Together with
all that exist thereon and all that may depend or form part thereof
without any exception or reservation whatsoever and morefully
described in deed registered and transcribed in Volume TV 5161/11
and Pin No. 1601020017. PROPERTY NO.2: Une portion de ter-
rain de la contenance, de la contenance de CINQ MILLE QUATRE
VINGT HUIT METRES CARRES (5,088 m²) soit UN ARPENT
VINGT PERCHES ET CINQUANTE CINQ CENTIEMES (étant le
Lot No. 119), située au quartier de Savanne lieu dit St Martin et
bornée d’après rapport d’arpentage dressé par Mons. Jean Claude
D’Hotman de Villiers, arpenteur jure, en date du 13/08/1987, enreg-
istre au Reg. LS 23 /10913, comme suit: Du premier cote, par l’axe
d’un chemin commun et mitoyen, sur un développement de cent
soixante neuf mètres (169.00m); Du second cote, par les heritiers
Goburdhun ou ayants droit, sur cent soixante trois mètres
(163.00m); Du troisième cote, par l’axe d’un chemin commun et
mitoyen sur cinquante six mètres (56.00m). Together with all that
exist thereon and all that may depend or form part thereof without
any exception or reservation whatsoever and morefully described

[...]

Bar, Master & Registrar, Supreme Court situate the New Supreme
Court Building, c/r Edith Cavell & Desroches Streets, Port Louis,
the SALE BY LICITATION, of the hereunder described immove-
able property viz:- DESCRIPTION OF PROPERTY:- Une portion
de terrain de la contenance de VINGT ET UNE PERCHES {SEPT
CENT QUARANTE TROIS METRES CARRÉS (743.00 m2),
située au quartier de la Plaines Wilhems, lieudit “Curepipe” et
bornée, d’après un rapport d’arpentage, avec plan figuratif y joint,
dressé par Mons. R. BHOONDAH, arpenteur juré, le trente et jan-
vier deux mil vingt et cinq (31/01/2025), enregistré au Reg:

[...]

duly represented by her agent and proxy Mr Jack BIZLALL and
Heirs of late Elias Antoine BIZLALL – Widow Mrs Darmawtee
BIZLALL (born BOWLO), presently residing at No. 14, Maganlall
Desai Street, Beau Bassin, of the hereunder described immove-
able property viz:- A portion of land of the extent of one hundred
and fifty four and a quarter toises (154 ¼ Toises) or five hun-
dred and eighty five square metres and eighty four hundredths
(585.84m2) situate in the District of Plaines Wilhems, place called
Beau Bassin, the whole morefully described in title deed duly reg-
istered and transcribed in Volume TV 536 No.436 and bounded as
follows:- Du premier cote, par la Rue Gustave Colin sur quarante
huit pieds six pouces (48’6’); du deuxieme cote, par Tegally, sur
cent quatorze pieds six pouces (114’6’) du troisieme cote, par
Manuel Manicon, sur quarante huit pieds six pouces (48’6’) et du
quatrieme cote, par le surplus du terrain de Mons et Mme Jean
Emile, sur cent quatorze pieds six pouces (114’6’). There exists a
fairly old concrete house (ground floor only) on the aforesaid plot of
land and all that depends or forms part thereof without any excep-
tions of reservations whatsoever, the whole morefully described in
the said Memorandum of Charges.